平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

前回公表においては未定としておりましたが、鉄鋼事業における原料価格および販売価格の交渉の進捗等を踏まえ、今
般、新たに業績予想値を算出いたしました。

以 上

平成23年7月27日
各 位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 馬田 一

（コード番号 5411）

問合せ先責任者 総務部広報室長 広瀬 政之

（TEL 03-3597-3842）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成24年３月期の連結業績予想につきまして、前回公表においては未定としておりましたが、今般その見
通しを得ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 1,600,000 50,000 50,000 17,000 32.02

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

1,572,257 114,863 104,989 46,050 87.10

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 3,400,000 130,000 130,000 80,000 150.69

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

3,195,560 182,810 165,805 58,608 110.73